
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

91403317C0 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 157 /P del 03/08/2022 emessa
da ARICI SRL per l'acquisto di monitor interattivi relativi al PON
"DIGITAL BOARD"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

42769,77 42769,77 29/03/2023 - 29/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179300171 ARICI SRL MACCHINE PER UFFICIO *

9941187F05 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 2/42 del 25/10/2022 emessa da
F. C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO & C. SNC
per la procedura d'acquisto n. 328954 relativo al PNRR 4.0
AZIONE 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8196,72 8196,72 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03311260172 F.C.IMPIANTI ELETTRICI di FRANCHI P.6 C. s.n.c. *

Z0C3796B9C 2023 Saldo fattura n. 26/PA2023 del 04/12/2023 emessa da Ravelli
Luisa per la realizzazione del Sito web d'Istituto su piattaforma
WordPress, assistenza e manutenzione sito su piattaforma
WordPress, gestioneaggiornamenti e plugin, risoluzione dei
problemi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

988,00 988,00 18/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RVLLSU82B54B157E RAVELLI LUISA *

Z0D3D54771 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 19/PA del 21/11/2023 emessa
da Albertini Service S.A.S. Di Albertini Gianpietro & C per
l'acquisto di un cordless + il fisso al Plesso di Monticelli Scuola
Secondaria di I° grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,99 69,99 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03363630173 ALBERTINI SERVICE S.A.S. DI ALBERTINI GIANPIETRO & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 1 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0F3984422 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 28/PA del 22/04/2023 emessa
da Danesi per il trasporto a Trento del 12/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7900,00 7900,00 16/05/2023 - 14/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03375130170 DANESI FAUSTINO *

Z113A52ED0 2023 Saldo fattura n. 5297/FVISE del 13/03/2023 emessa da Gruppo
Spaggiari Parma SPA per l'acquisto del Bergantini 2023 e la
Rassegna Giuridica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,00 129,00 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. *

Z1338C06A7 2023 Saldo fattura n. 230 del 18/04/2023 emessa da ASS.LIRICA
CONC.ITAL.AS.LI.CO. per il Progetto "Opera Domani"recite di
flauto magico il suono della pace al teatro grande di Brescia per
acquisto libretti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1126,00 1126,00 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02993490156 ASS.LIRICA CONC.ITAL. AS.LI.CO. *

Z133A0D394 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 37PA del 30/04/2023 emessa
da T.S. S.R.L. TRAVEL & SERVICE per la visita al teatro
Grande di Brescia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1190,00 1190,00 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03381420169 T.S. S.R.L. TRAVEL & SERVICE *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 2 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z133B2554D 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 9/2023 del 11/05/2023 emessa
da Adventure Land Snc di Zendra Demis & c. SNC per la visita
del 11/05/2023 al Parco Avventura

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02846260988 Adventure Land Snc di Zendra Demis & c. SNC *

Z133B3D896 2023 Saldo al netto della Ritenuta D'acconto al 20% relativo alla
fattura n. FATTPA 5_23 del 30/06/2023 emessa dal Dott.
Sangalli Angelo Luigi per la consulenza al Progetto "Continuità e
prevenzione delle difficoltà di apprendimento"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2498,72 2498,72 10/07/2023 - 10/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03158400162 SANGALLI ANGELO LUIGI *

Z153C9878F 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 2320067 del 30/10/2023
emessa da Sanisystem SRL per l'acquisto di materiale di pulizia
ed igiene

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7149,21 7149,21 14/11/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04296350988 Sanisystem Srl *

Z193B0B638 2023 Saldo fattura n. FATTPA 59_23 del 08/05/2023 emessa da
ASSOCIAZIONE DIDATTICA PER L'uscita Didattica del 03
maggio 2023 presso il Museo di Scienze Naturali di Bergamo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

158,00 158,00 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

95110910163 ASSOCIAZIONE DIDATTICA *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 3 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1B3D3D3B2 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 758/PA del 17/11/2023 emessa
da Argo Torino di Todisco Claudio per l'acquisto del servizio
Internet - ARGO INVENTARIO WEB

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

430,00 430,00 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08456470015 ARGO TORINO di Todisco Claudio *

Z2539B6052 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. FT/PAM/V2A/0000025 del
31/01/2023 emessa da Ingros Carta Giustacchini per l'acquisto
di carta A4

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

924,00 924,00 09/02/2023 - 09/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01705680179 INGROSSO CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. *

Z2C3A1C892 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 13/PA del 10/06/2023 emessa
da Agoghè Società Cooperativa Sociale Onlus per il Progetto
"Sportello D'Ascolto a. s. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 14/06/2023 - 14/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03489420178 AGOGHE' SOC.COOP.SOCIALE ONLUS *

Z2F3AC49D3 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 2320027 del 27/04/2023
emessa da Sanisystem SRL per l'acquisto di materiale di pulizia
e igiene

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2592,41 2592,41 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04296350988 Sanisystem Srl *

Z2F3C93944 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 1161 del 29/09/2023 emessa da
Gifel di Felter Enrica per l'acquisto di materiale informatico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

179,00 179,00 17/10/2023 - 17/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 4 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

Z323866OF9 2023 Pagamento Fattura n.27 del 28/11/2022 Fornitura del
28/11/2022 relativa al Progetto "Conosciamo il mondo delle Api"
a. s. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 23/01/2023 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02254560986 L'APE CHE DI PLEBANI ALESSIO *

Z343AFDCF8 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 258 del 16/05/2023 emessa da
Fondazione Museo Del Violino A. Stradivari per l'uscita didattica
del 19/05/2023 delle classi 2A e 2B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

392,73 392,73 25/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01426980197 Fondazione Museo Del Violino A. Stradivari *

Z9E3C91F4C 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 164 /P del 28/09/2023 emessa
da Arici SRL per l'acquisto di materiale informatico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

889,00 889,00 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179300171 ARICI SRL MACCHINE PER UFFICIO *

Z9F3989711 2023 Saldo fattura n. 1023022690 del 01/02/2023 emessa da Poste
Italiane per i consumi relativi al mese di dicembre 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

38,58 38,58 09/02/2023 - 09/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 5 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01114601006 Poste Italiane S.p.A. *

Z9F3C2176D 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 801391 del 22/09/2023 emessa
da Effegi Di Fantoni Giambattista SRL per l'acquisto di materiale
di facile consumo per a. s. 2023/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6212,12 6212,12 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01872630171 EFFEGI DI FANTONI G. S.N.C. *

ZA439C9BF2 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 0000001393/PA del 08/03/2023
emessa da Madisoft S.p.A. per l'acquisto di un tablet per le
rilevazioni delle presenze

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,00 330,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft S.p.A. *

ZA739EB02B 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 10/PA del 28/02/2023 emessa
da Mensi Autoservizi per l'uscita didattica della Scuola Primaria
di Polaveno a Cogozzo di febbraio 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5999,99 5999,99 13/03/2023 - 10/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04051300988 MENSI AUTOSERVIZI DEI F.LLI FAUSTO E GIORGIO SNC *

ZAC387635D 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 1066/PA del 16/01/2023
emessa da Madisoft S.p.A. per il rinnovo di Nuvola
Amministrazine Digitale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1275,00 1275,00 23/01/2023 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft S.p.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 6 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAF3B8F07F 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 748 del 16/06/2023 emessa da
Gifel di Felter Enrica per l'acquisto di un FirewallPCOM 4NIC

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 320,00 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

ZB03A390C5 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 800329 del 17/03/2023 emessa
da Effegi Fantoni srl per l'acquisto di materiale di facile consumo
relativo al Progetto "Giornate Creative"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

237,37 237,37 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01872630171 EFFEGI DI FANTONI G. S.N.C. *

ZB23D4B1CD 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 37 del 07/11/2023 emessa da
Archetti Dante Di Archetti Mauro E C SNC per l'acquisto di pianti
orto ed altro materiale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

98,50 98,50 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01460260175 ARCHETTI DANTE DI ARCHETTI MAURO E C SNC *

ZB63C4D8B3 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 0000003930/PA del 09/10/2023
emessa da Madisoft S.p.A. per l'acquisto di due tablet per le
rilevazioni delle presenze personale ATA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

580,00 580,00 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft S.p.A. *

ZB83C12CF8 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. SP/163 del 17/10/2023 emessa
da Bonomi srl per il servizio di trasporto al Castello di
Gropparello

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

770,00 770,00 14/11/2023 - 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 7 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02817510163 BONOMI srl AUTONOLEGGI *

ZC23B0F27A 2023 Saldo fattura n. 1/1/284 del 09/06/2023 emessa dal Parco
Faunistico Le Cornelle SRL per la visita al Parco

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

366,00 366,00 14/06/2023 - 14/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02174600169 PARCO FAUNISTICO LE CORNELLE SRL *

ZC93C1ECD2 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 2330054 del 31/08/2023
emessa da Colorificio Bresciano 1909 SRL per l'acquisto di
materiale di facile consumo relativo al Progetto di Arte prof.
Fantoni a. s. 2023/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

61,04 61,04 12/09/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01429630179 Colorificio Bresciano 1909 SRL *

ZCA3854663 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 51/PA del 07/04/2023 emessa
da Il Mosaico Società Cooperativa Sociale Onlus per il progetto
di Alfabetizzazione L2 a. s. 2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1523,81 1523,81 13/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00676090988 IL MOSAICO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE *

ZCC3BE0B6F 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. FPA58/23 del 27/07/2023
emessa da Ugo Lopez per l'acquisto di licenza Google
Workspace For Education

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 01/08/2023 - 01/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 8 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06403550723 UGO LOPEZ *

ZD03AA8229 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 617/CV del 29/04/2023 emessa
da La Ferramentaria Di Vittorio Peli C. SAS per l'acquisto di un
raccordo portagomme, presa rapida claber e un tubo per l'acqua

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

44,65 44,65 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03142030174 LA FERRAMENTARIA DI VITTORIO PELI *

ZD03AFDBE0 2023 Saldo fattura n. 0000112/PA del 17/05/2023 emessa per l'uscita
didattica al Parco Giardino Sigurtà

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

503,50 503,50 25/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00731180238 PARCO GIARDINO SIGURTA' *

ZD13C98062 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 79/PA del 25/10/2023 emessa
da Danesi Faustino per le visite alla Riserva Naturale delle
Torbiere del Sebino di settembre e ottobre 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1345,45 1345,45 14/11/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03375130170 DANESI FAUSTINO *

ZD63C12C3B 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 1078 del 08/09/2023 emessa da
Gifel di Felter Enrica per l'acquisto di un carrello mobile per
Monitor interattivo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

249,00 249,00 12/09/2023 - 12/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 9 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD73B2562A 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 6 del 25/05/2023 emessa da
ICAMP SRL per le uscite del 18 e del 23 maggio 2023 presso
Lago Levico Camping Village

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2090,91 2090,91 26/05/2023 - 26/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02246030221 ICAMP SRL *

ZD83C92CF8 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. FS/439 del 29/09/2023 emessa
da Gifran SRL per l'acquisto di carta A4 per fotocopie

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

672,00 672,00 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02369570987 GIFRAN SRL *

ZDA398D21C 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 255 del 27/02/2023 emessa da
Gifel di Felter Enrica per il noleggio a costo copie fotocopiatore
TA 3060i Primaria di Monticelli

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

445,20 445,20 13/03/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

ZDC3CD6781 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 175 /P del 27/10/2023 emessa
da Arici per l'acquisto di vari toner al plesso di Polaveno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

396,00 396,00 14/11/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179300171 ARICI SRL MACCHINE PER UFFICIO *

ZE0327B981 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 4/PA del 18/01/2023 emessa da
AGOGHE' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS per il Progetto
Yoga

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

352,38 352,38 23/01/2023 - 23/01/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 10 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03489420178 AGOGHE' SOC.COOP.SOCIALE ONLUS *

ZE33B94325 2023 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 1000231500002783 del
31/07/2023 emessa da ARUBA SPA per l'acquisto Pacchetto
Hosting Easy Linux a. s. 2023/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55,00 55,00 28/08/2023 - 28/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 ARUBA S.P.A. *

ZE53B68F79 2023 Saldo fattura n. 16PA del 05/06/2023 emessa da Spazio Nuoto
Ssd Srl per le uscite dal 03/05/2023 al 07/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

872,00 872,00 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02901080982 SPAZIO NUOTO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. *

Z5F31D62C4 2021 Saldo fattura al netto dell'IVA n. 654 del 27/05/2021 emssa da
Gifel di Felter Enrica per canone di noleggio relativo al
fotocopiatore TA 4555i Secondaria di Ome

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2949,24 672,21 03/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

ZE7322FAA1 2021 Saldo fattura n. 39/PA del 23/11/2021 emessa da Altamore &
Fontani SRL per copertura assicurativa del personale scolastico
e alunni relativo all'a. s. 2021/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20058,26 6753,13 26/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 11 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06134410486 ALTAMORE E FONTANI ASSICURAZIONI - AGENZIA ZURICH *

Z8929B5F54 2019 SALDO FT AL NETTO DELL'IVA 22% EMESSA DA ARICI
L'11/09/2019 N. 213/P

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1170,00 90,00 14/10/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179300171 ARICI SRL MACCHINE PER UFFICIO *

ZAE29B5F7F 2019 SALDO FT AL NETTO DELL'IVA 22% EMESSA DA ARICI
L'11/09/2019 N. 214/P

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1365,00 105,00 14/10/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179300171 ARICI SRL MACCHINE PER UFFICIO *

ZB9260D8FA 2018 SALDO FT AL NETTO DELL'IVA EMESSA DA GIFEL IL
21/12/2018 N. 1484

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2171,88 325,88 21/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

ZF122AC911 2018 SALDO FATTURA AL NETTO DELL'IVA N.440 DEL 10-04-2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2644,70 249,50 08/03/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03346380987 GIFEL di Felter Enrica e C. snc *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 12 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME -
 OME (BS) C.F. 80048360178 C.M. BSIC81100Q

Pag. 13 di 13


